Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  города Ульяновска

«Средняя  школа №  53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В.Исакова»

ПРИКАЗ

10.08.2021                                                      г.Ульяновск                                             N   97

Об утверждении Политики и

Положений об обработке ПДн

В связи с обработкой персональных данных в информационной системе

«Автоматизированное рабочее место для подключения к защищенным образовательным

ресурсам» Средней школы № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Политику по обработке персональных данных в Средней школе №

53 (Приложение №1).

2 Утвердить Положение об обработке персональных данных в Средней школе №

53 (Приложение №2).

3 Утвердить Положение об обработке персональных данных без использования

средств автоматизации в Средней школе № 53 (Приложение №3).

4 Контроль за исполнением требований настоящего приказа возложить на

Ответственного за организацию обработки персональных данных в Средней школе № 53.

Директор     С.В. Тимоненкова

		2021-08-10T14:54:39+0400
	АП МБОУ СШ 53 им.И.В.Исакова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью